

CLARA VISION

2 Bis Route de Gisy
Parc Burospace - BP 14
Batiment 2 Bis
91570 BIEVRES
Tél : 01.69.86.01.30
Fax : 01.69.28.24.61
Site web : www.claravision.com
Email : info@claravision.com



REDUCIO
5 rue du Talus
67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN

Facture

Numéro	Date	Code client	Date échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
F7555	29/10/2024	411LILLY67	28/11/2024	Paiement à 30 Jours Net	FR90750635690

Référence : COMMANDE ZB-702478

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
STA033	Transformé de : Bon de livraison N° BL2004006752 du 28/10/2024. Transformé de : Commande N° DOS16014 du 30/09/2024. Transformé de : Devis N° DE2004006562A3 du 16/07/2024. TroublePad 2 - Station d'imagerie pour maintenance industrielle : -Caméra numérique couleur rapide - 1280 *1024 - Interface USB 3 - Monture C Vitesse pleine résolution : 205 im/s Vitesse en 800*600 : 520 im/s Vitesse en 640*480 : 800 im/s Vitesse en 500*300 : 1500 im/s -Pad de contrôle et visualisation, écran tactile 12 pouces, port USB3 - Câble USB3 / 3 mètres - 256 Go -Objectif Zoom F 8/48mm ouverture maxi1.2 + Bonnettes -Éclairage LED : pavé de 96 leds (600 lux à 1 mètre) - Piles ou accu / secteur via ACDC -Support caméra, articulé, avec pince. Montage prévu pour caméra + éclairage -Logiciel d'enregistrement vidéo dédié aux applications de détection d'incident sur les chaînes de production ou toute autre application nécessitant une interface utilisateur simplifiée. -Acquisition de boucles de durée variable, ou de longues séquences compressée ou non / Création de fichiers AVI, MPEG4, ... Livrée en coffret de transport et stockage, préformé	1,00	7 990,00	7 990,00	20,00
TAB023	Plus-value pour Tablette 1To	1,00	1 190,00	1 190,00	20,00
KIT005	Kit batteries pour éclairage Station TroublePad 2 bat + chargeur double	1,00	150,00	150,00	20,00
M12VM412	Objectif Varifocale 4,0 - 12,0 mm, F1,4, 1/2", C, Megapixel	1,00	220,00	220,00	20,00
BRA004	Mini Bras magique pour station TroublePad incluant mini bras magique et pince de fixation	2,00	180,00	360,00	20,00
FRA001	Frais de port / Shipping costs	1,00	45,00	45,00	20,00
HUB001	Options : Hub USB3.0 pour station TroublePad 3 ports USB3 - 1 port RJ45	1,00	55,00	55,00	20,00

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
TRO003		1,00	175,00	175,00	20,00
COQ004	Coque de Protection Renforcée et Étanche pour tablette TroublePad	1,00	350,00	350,00	20,00
	Indice d'étanchéité IP68 et certifié antichoc de qualité militaire (MIL-STD-810H) Fente de sécurité Livrée avec bandoulière				
	TARIF EN REMPLACEMENT DE LA PROTECTION CLASSIQUE				
DEC002	Déclencheur radio HID pour station TroublePad (inclus récepteur USB et déclencheur 1 bouton) portée 230 mètres	1,00	295,00	295,00	20,00
EX2001	EX2-C : Doubleur de focale monture C	1,00	110,00	110,00	20,00
PIE001	Pied photo pour station TroublePad	1,00	79,00	79,00	20,00
ECL020	Eclairage LED pour station TroublePad	1,00	265,00	265,00	20,00
000001	bras support pour fixation de la tablette sur un support type colonne/poignée de porte	1,00	250,00	250,00	20,00
FOR004	Formation/Assistance en ligne Teams/Teamviewer/Google meet ou autre - 1 heure Nécessite éventuellement la prise de contrôle du PC distant	3,00	180,00	540,00	20,00
	Une visite sur site sera prévue courant 2025 (en plus de la mise en service prévue ci dessus code LIV004) afin de rencontrer de nouveaux utilisateurs, de faire un point sur les malles déjà sur site à Fegersheim, de faire les mises à jour nécessaires.				
LIV004	Mise en route de la mallette TroublePad sur site Formation des utilisateurs au fonctionnement du logiciel, de la caméra et des objectifs associés. Durée : demi journée pour 2/3 utilisateurs. Adresse de livraison LILLY France Fegersheim ZA - 2, rue du Colonel Lilly BP 70419 Illkirch Cedex 67940 FEGERSEIM Stephane SENICOURT LIVRAISON SEMAINE 44	1,00	1 175,00	1 175,00	20,00

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	13 249,00	2 649,80

Coordonnées bancaires société :

Banque : BP RIVES

RIB : 10207000270402702746641

IBAN : FR7610207000270402702746641

BIC : CCBPFRPPMTG

Total HT	13 249,00
Remise 0,00%	0,00
Total HT remisé	13 249,00
Total TVA	2 649,80
Total TTC	15 898,80
Net à payer	15 898,80 €